河南理工大“横向科研项目收据”开具申请表暨承诺函

	申请人

	受托人

	联系电话

	项目名称

	经费号

	付款单位

	收据号码

	收据张数

	合同编号

	收据金额（大写）：                                      小写：￥

	项目负责人签字：

	备注：

申请人单位：                       申请日期：    年   月   日

注意事项：项目款到帐后，请及时办理票据清理手续， 以避免扣工资造成不必要的麻烦。

承  诺  函

我保证此笔款项于开具发票之日起3个月内（即   年   月   日之前）到学校账户。若在承诺期限内不能到账，本人同意学校按照本文件第二十四条相关规定执行。在此笔款项到账前后均不再要求财务处开具任何其他票据（证明）。项目款未到帐或已到账未办理收据清理手续，同意从本人工资中扣款。

此致

承诺人：
       年    月    日
1
—1—